



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2025 г. № 1-т/1

г. Архангельск

О внесении изменений в некоторые постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области

В соответствии с пунктом 11 Положения об агентстве по тарифам и ценам Архангельской области, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 18 декабря 2009 года № 214-пп, агентство по тарифам и ценам Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. В таблице приложения № 23 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 18 декабря 2020 года № 70-т/13 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ потребителям, расположенным на территории Архангельской области» цифры «2751,00» и «2292,50» заменить цифрами «2724,76» и «2270,63» соответственно.

2. В строке «2025» таблицы приложения № 2 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 20 декабря 2021 года № 81-т/60 «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую ПАО «ТГК-2» потребителям, расположенным на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск» с использованием открытой системы теплоснабжения (горячего водоснабжения)»:

в пункте 2 цифры «71,31» заменить цифрами «71,30»;

в пункте 3 цифры «61,08» заменить цифрами «59,42».

3. В таблице приложения № 2 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 28 января 2022 года № 6-т/2 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «УК «Уютный город» потребителям, расположенным на территории Шенкурского муниципального округа Архангельской области, получающим тепловую энергию от котельной, находящейся в доме № 21 г по ул. им. профессора В.А. Кудрявцева в г. Шенкурске» цифры «6028,63» заменить цифрами «6082,63».

4. В таблице приложения № 3 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 20 декабря 2023 года № 81-т/58 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую АО «ГТ Энерго» потребителям, расположенным на территории городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области» цифры «971,74» заменить цифрами «971,84».

5. В таблице приложения № 1 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 17 декабря 2024 года № 70-т/19 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «АГТС» потребителям, расположенным на территории сельского поселения «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, получающим тепловую энергию от котельных, находящихся в селе Яренск» цифры «13051,98» заменить цифрами «13182,57».

6. В таблице приложения № 2 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 20 декабря 2024 года № 72-т/99 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «УК «Уютный город» потребителям, расположенным на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области, получающим тепловую энергию от котельных, находящихся в рабочем поселке Североонежск, в доме № 26 А по ул. Садовая и в доме № 5 А по ул. Беданова в рабочем поселке Плесецк»:

в строке «в доме № 26 А по ул. Садовая в рабочем поселке Плесецк» цифры «12672,89» заменить цифрами «8570,50»;

в строке «в доме № 5 А по ул. Беданова в рабочем поселке Плесецк» цифры «8570,50» заменить цифрами «12672,89».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности
руководителя агентства**



И.С. Зиняк